СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«05» февраля 2015 года
                                                          № 70
с.п. Лямина
О согласовании перечня

имущества, переданного
в собственность сельского
поселения Лямина
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1.  Согласовать перечень имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лямина, предназначенного для решения вопросов местного значения поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	И.о. главы сельского поселения                                                       Н. В. Блохина

                                                                                        Приложение  к решению Совета

                                                                                        депутатов сельского поселения Лямина
                                                                                        от «05» февраля 2015 года № 70
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Лямина

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения

	1.1.
	Нежилые здания (1 единица)

	130,00

	1.1.1.
	Остановочный комплекс с.п. Лямина
	д. Лямина, с.п. Лямина, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628444
	130,00

	Итого

	130,00

	2. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	2.1.
	Транспортные средства (1 единица)

	1483,92

	2.1.1.
	Mitsubishi Outlander 2.4
	Идентификационный номер (VIN) JMBXRCU5W5U005352, год выпуска 2005, ПТС 77, ТН 339581
	1483,92

	2.2.
	Оборудование (2 единицы)

	47,9

	2.2.1.
	АКБ импортного производства 6 СТ-75

	5,10

	2.2.2.
	Автошина импортного производства 215/55 R-17 (4 шт.)

	42,80

	Итого

	1531,82

	Всего

	1661,82